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TULE !TULE !
Tapahtumarikas päivä oli tullut iltaan auringon laskiessa länteen. Simon Pietari muiden opetuslasten 
kanssa oli kokenut paljon tuona päivänä. Tästä päivästä kertoo Matt.14 luku. Päivä oli alkanut ikävällä 
uutisella, että Johannes Kastaja oli teloitettu kuningas Herodeksen syntymäpäiväjuhlissa. Jeesus ha-
lusi uutisen kuultuaan viedä opetuslapset levähtämään, mutta tilanteet muuttuivat äkisti ja suuret kan-
sanjoukot tulivat kuulolle ja parantumaan vaivoistaan. Parantumisien lisäksi päivän päättyessä nähtiin 
valtava luova ihme, nimittäin koko suuri joukko ravittiin leivillä ja kaloilla Herramme siunatessa pienen 
pojan eväät. Päivällinen ruohikolla oli menestys. El Shaddai, Kaikkiriittävä oli läsnä voimassaan ja 
runsaudessaan. Opetuslapsia odotti vielä valtava ihme, johon kontrastia toivat yön pimeys ja ahdista-
vat aallot. Päivän päätteeksi Jeesus saatteli opetuslapset matkalle toiselle rannalle. Yllättäen veljesten 
veneily muuttui haasteelliseksi niin kuin elämässä usein käy. Elementti, josta saatiin elanto, muuttuikin 
vaaralliseksi. Kalastajien adrenaliini oli korkealla ja sydän hakkasi kierroksilla. Keskellä pimeyttä ta-
pahtuu jotain todella outoa. Joku kävelee vaahtopäiden keskellä. Veljekset tekevät väärän diagnoosin 
ja alkavat huutaa kauhusta. Outo ilmiö lähettää kuitenkin turvallisen viestin: ”Olkaa turvallisella mie-
lellä, minä se olen. Älkää pelätkö.” Pietari heittää ilmoille vahvan viestin:” Herra, jos se olet sinä, niin 
käske minun tulla luoksesi vettä pitkin.” Hän sanoi: ”TULE!” Näen sisäisin silmin, kuinka Pietari nostaa 
toisen jalan aalloille ja sitten toisen ja hän on turvallisesti yli laidan matkalla Jeesuksen luokse. Tilanne 
päättyi kuitenkin avun huutoihin ja Jeesus ojensi kätensä pelastaen Pietarin. Venematka päättyi onnel-
lisesti satamaan. Pietari ja veljet kumartaen ylistivät Herraa.

Toisen kerran Pietari astui pois omasta turvallisesta veneestään Apt.10:1-48. Rukouksessa annettiin 
Pietarille näky, joka johti hänet aivan uuteen vaiheeseen evankelioinnin suhteen. Pietari oli kuuliainen 
Herralle ja niin pakanat saivat kuulla evankeliumin ja täyttyivät Pyhällä Hengellä. Jos Pietari olisi kiel-
täytynyt tehtävästä niin Herramme olisi etsinyt toisen henkilön tähän tehtävään. Uskallatko jättää tur-
vallisen, pienen ja soman purtesi? Olet kenties monien sääntöjen ja olettamusten vallassa? Nyt on aika 
etsiä ja kysellä Herraa! Ojenna kätesi Hänen puoleensa ja Hän vyöttää sinut omiin suunnitelmiinsa Joh 
21:18. Ainoa tapa päästä jonnekin, on jättää jotain taakseen.

Siunaus Sinun uskonaskeleillesi Hannu Hietanen



  

Luther on opettanut, että kristillisyys on us-
koa ja rakkautta. Usko annetaan lahjana ja 
rakkaus on Hengen hedelmä, joka kypsyy 
meissä pitkän ajan saatossa. Usko tekee 
minut vapaaksi suorittamisesta ja ansiois-
ta. Sen avulla voin pyytää rikkeeni anteeksi. 
Saan armon, jota en olisi ansainnut. Tämä 
tietoisuus tekee minusta vapaan olemaan 
oma itseni. Saan epäonnistua aivan rauhas-
sa, Jumala ei mittaa suorituksiani. Jeesuk-
selle riittää lapsenomainen luottamukseni 
Häneen. Minun ei tarvitse myöskään verrata 
itseäni toisiin. Hän teki minusta ainutlaatui-
sen enkä käy arvostelemaan Luojan töitä. 
Luotan siihen, että Henki kasvattaa minua 
armossa. - Jumala luo meissä kaikissa uutta!

Vapauteeni kuuluu myös vastuu. Sitoudun 
rakastamaan lähimmäistäni ja ajattelemaan 

Vapaa HerrassaVapaa Herrassa
myös hänen parastaan. 
Pidän myös huolen sii-
tä, että rakastan itseäni 
ja opettelen kieltäyty-
mään tehtävistä, joita 
en ole Herralta saanut. 
Rakkaus vie meidät 
palvelemaan sydämen 
halusta sinne, minne 
Herra meitä johtaa. 
Rakkaudella on kolme 
ulottuvuutta: Rakasta 
Herraa, sinun Jumalaasi, ja rakasta lähimmäis-
täsi kuin itseäsi. Kun Jeesuksen rakkaus saa 
sijaa meissä, opimme rakastamaan kolmeen 
ulottuvuuteen.

Siunaten eteenpäin Ritva Himanka

Luukkaan evankeliumissa kerrotaan, että 
opetuslapset olivat menneet Vapahtajamme 
käskystä edeltäpäin kaksittain kaupunkeihin 
ja kyliin, joihin hän itse oli matkalla. Heidät 
oli valtuutettu parantamaan sairaat ja julis-
tamaan Jumalan valtakuntaa. Varsinainen 
parantajaevankelistojen joukko he olivat. 
Voi vain kuvitella iloa ja hämmästystä, kun 
ihmeet ja merkit tapahtuivat, heidän kertoes-
saan Jumalan valtakunnan olevan lähellä. 
Jumalan valtakunnan läheisyys oli ilmeistä 
ja todellista. Mieluusti ja intoa täynnä nämä 
70 evankelistaa palasivat raportoimaan ta-
pahtumien kulusta Jeesukselle. Mutta osoit-
tautui, että he iloitsivat vain ulkonaisista il-
miöistä, pelkkien tunteiden sanelemaa iloa. 
Jeesus halusi heidän omistavan jotain hen-
kilökohtaista, johon ei mikään paholaisen 
voima voisi koskea.

Luuk. 10:17 Niin ne seitsemänkymmentä 
palasivat iloiten ja sanoivat: ”Herra, riivaa-
jatkin ovat meille alamaiset sinun nimesi 
tähden”. Silloin hän sanoi heille: ”Minä näin 
saatanan lankeavan taivaasta niin kuin sala-
man. Katso, minä olen antanut teille vallan 
tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vi-
hollisen voimaa, eikä mikään ole teitä vahin-
goittava. Älkää kuitenkaan siitä iloitko, että 
henget ovat teille alamaiset, vaan iloitkaa 
siitä, että teidän nimenne ovat kirjoitettuina 
taivaissa.”

Raamattu neuvoo meitä rakentamaan ja 
vahvistamaan henkilökohtaista uskoamme 
kiitoksella. 

Kol. 2:6 Niin kuin te siis olette omaksen-
ne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, 

Ehtymätön lähde
niin vaeltakaa hänessä, juur-
tuneina häneen ja hänessä 
rakentuen ja uskossa vah-
vistuen, niin kuin teille on 
opetettu; ja olkoon teidän kii-
toksenne ylitsevuotavainen, 
ja 1 Tess. 5:16 Olkaa aina 
iloiset. Rukoilkaa lakkaamat-
ta. Kiittäkää joka tilassa. Sil-
lä se on Jumalan tahto teihin 
nähden Kristuksessa Jeesuksessa. 

Tässä viitataan asioihin, jotka tulee muistaa kai-
kissa elämän olosuhteissa. Tulee juurtua häneen, 
rakentua hänessä ja vahvistua uskossa. Sitten vie-
lä annetaan ymmärtää, että avain uskossa vahvis-
tumiseen ja rakentumiseen on ylitsevuotava kiitos. 
Ylitsevuotavuutta voi kuvata myös jatkuvuudella. Kii-
toksen lähteen ehtymättömyys mahdollistaa kiitok-
sen jatkuvuuden. Emme saa antaa kiitoksen lähteen 
ehtyä sydämissämme, onhan nimemme taivaassa 
kirjattuna. Kun tämä tietoisuus elää meissä, elää 
meissä myös lakkaamaton, ylitsevuotava kiitos.

Apt. 16:23–26. Kun Paavali ja Siilas vangittiin ul-
koisesti ei heidän sisäistä vapauttaan voinut mikään 
kahlita. He iloitsivat ja kiittivät vangittuina ja saivat 
osakseen suuren siunauksen. 

Kiittäisitkö kanssani näin: Kiitos rakas Taivaallinen 
Isäni, että annoit Jeesuksen kuolla puolestani. Kii-
tos, että nimeni on kirjoitettuna taivaassa eikä ole 
olemassa mitään voimaa, joka voisi poistaa nimeni 
sieltä. Anna minulle armossasi ylitsevuotava kiitos, 
joka elää jatkuvana asenteena sydämessäni. 

Esa Ovaskainen

Palaute naistenillasta
Kesäkuinen naistenilta yllätti meidät jälleen. Naisia oli tullut läheltä ja 
kauempaa, erilaisista elämäntilanteista. Hengen yhteys ja Herran läs-
näolo tekivät meistä vapaita. Koimme iloa Herrassa. Tästä meidän on 
hyvä jatkaa - yhdessä ♥.
Seuraava naistenilta on to 31.8. klo 18:30 Tervetuloa

Löytämisen riemua
Yli 10 vuotta rahani menivät alkoholiin, tupakkaan ja huumeisiin. Perhe- ja kaverisuhteeni tu-
houtuivat, tieni vei ulosottoon ja lopulta jouduin kodittomaksi. Masennus iski ja aloin miettiä, 
onko tämä elämäni tarkoitus, sen myötä aloin harkita liittyväni ISIS-terroristijärjestöön ja useas-
ti mietin myös sitä,että lopetanko elämäni. Minut oli yritetty myös tappaa huumepiireissä muu-
tamaan kertaan. Lopulta päätin myydä sieluni Saatanalle.Silloin Jumala tuli väliin ja tutustuin 
erääseen maahanmuuttajaan. Hän antoi minulle Siion-seurakunnan nuorisotyöntekijä Teemu 

Koskelan numeron. Emmin jonkin aikaa, sillä uskonasiat eivät olleet lähellä sydän-
täni lapsuuden jälkeen. Koin ensimmäistä kertaa vuosiin aitoa auttamisen ja 

välittämisen tunnetta. Rohkaistuin menemään seurakuntaan ja siellä tapa-
sin Teemun. Hän otti minut hoteisiinsa kuin pienen eksyneen ankanpoika-
sen ja auttoi minua löytämään sen todellisen sydämen puhtauden, jonka 
kadotin päihteiden takia. Aloin käymään seurakunnan nuortenilloissa ja 
kokouksissa ja löysin lopulta tien Jeesuksen luo. Hän vapautti minut kai-
kista päihdeongelmistani ja olen oppinut taas rakastamaan ja auttamaan 
muita ihmisiä. Olen täysin muuttunut mies ja pystyn taas nauttimaan elä-
mästä. Iso kiitos Jumalalle, kun pelasti minut!

Ville Väkiparta



Siion-seurakunnan lähetti Roderik Pajunen oli lyhyellä kuukauden kotimaan jaksolla kesä-heinäkuul-
la. Hän vieraili myös Helsingin Saalem-seurakunnan thaisolussa. Siellä syntyi keskustelua lähetys-
veteraani Vuokko Kuikan kanssa. Vuokko Kuikka halusi jättää Rodelle muutaman hyvän ohjeen.

Hei Roderik

Olet etuoikeutetussa asemassa lähtiessäsi lähetystyöhön. 
Olethan jo syntymästäsi asti   saanut tutustua maan kieleen, 
kulttuuriin ja kansaan. Olet myös vanhempiesi elämän kaut-
ta saanut runsaasti käytännön esimerkkejä työstä. Lisäksi 
sinulla on hallussasi median antamat mahdollisuudet, joita 
vanhemmillasi ja esivanhemmillasi ei ollut. Näin ollen neu-
vojen antamisen rajoitan vain näihin kolmeen, mielestäni tär-
keään asiaan:

1. Älä anna työn kiireiden varastaa aikaa, joka sinun tulee 
viettää yksin Jumalan kanssa.
2. Pidä hyvä yhteys lähettäjiisi. Nykytekniikan avulla saat hei-
hin yhteyden hetkessä.
3. Valitse kotimaan ystävistä henkilö, jolle voit kertoa mah-
dolliset ongelmat, turhautumiset, epäonnistumiset, tappiot ja 
kaikki asiat, joita et voi kertoa kenelle tahansa.
 
Siunattua työkautta toivoo Vuokko Kuikka
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Veteraanin ja noviisin tapaaminen

Ohjelma heinä-elokuu
Rukoushetki ennen su aamukokousta klo 10 Olohuone alkaen elokuulta. Tervetuloa mukaan.
Rukous ja Sana 4-19.7. ke klo 18:30 
Maanantain rukouskokoukset alkavat 31.7.klo 18
Olohuone suljettu heinä ja elokuun
Nuoret aikuiset 21.7 lähtien pe klo 18   

Su   02.07.  klo  11:00 Ritva Himanka                                                                                                        
Ke   05.07.  klo  18:30 Sana ja rukous                                                                                                           
Su   09.07.  klo  11:00 Anja Saija                                                                                                               
Ke   12.07.  klo  18:30 Sana ja rukous                                                                                                       
Su   16.07.  klo  11:00 Esa Ovaskainen                                                                                                     
Ke   19.07.  klo  18:30 Sana ja rukous                                                                                                       
Su   23.07.  klo  11:00 Kristian Nurminen                                                                                                  
Ke   26.07.  klo  18:30 Markku Veilo                                                                                           
Su   30.07.  klo  11:00 Teemu Koskela                                                                                                      

Ke  02.08.  klo  18:30 Timo Tormas                                                                                                          
Su  06.08.  klo  11:00 Juhani Kuusela                                                                                                         
Ke  09.08.  klo  18:30 Shahzad Samuel ja pakistanilainen ryhmä                                                                           
Su  13.08.  klo  11:00 Ritva Himanka                                                                                                        
Ke  16.08.  klo  18:30 Markku Veilo                                                                                                          
Su  20.08.  klo  11:00 Markku Karjalainen                                                                                                
Ke  23.08.  klo  18:30 Hannu Grönroos                                                                                                     
Su  27.08.  klo  11:00 Ari Parviainen                                                                                                        
Ke  30.08.  klo  18:30 Anju Vallius                                                                                                       
To  31.08.  klo  18:30 Naistenilta                                                                                                           
Su  03.09.  klo  11:00 Teemu Koskela


